

Znamy zwycięzców PROCAM CUP 2018!

Autor: materiały firmowe

Data: 11 czerwca 2018



Drużyna LKS Korzenica z województwa podkarpackiego pojedzie na mecz piłkarskiej Reprezentacji Polski w ramach Ligi Narodów w październiku.

To nagroda dla zwycięzcy PROCAM CUP 2018 – turnieju piłkarskiego dla dzieci, którego finał odbył się w niedzielę na stadionie we Wronkach.

Rywalizacja od pierwszego gwizdka



fot. PROCAM

Drużyna LKS Korzenica wygrała turniej PROCAM CUP

Rywalizacja była gorąca już od pierwszego gwizdka. Początkowo faworytami byli UKS Śrem oraz LKS Korzenica. Zawodnicy SP 2 z Kluczborka okazali się jednak trudnym przeciwnikiem dla LKSu. Pokazali dobry styl i grali do ostatnich sekund meczu.

Przez to Korzenica zaledwie zremisowała z nimi 2:2, a remis wywalczony został w ostatniej minucie. **Wtedy jeszcze wydawało się, że to UKS Śrem odniesie zwycięstwo w turnieju, jednak przysłowie – „dopóki piłka jest w grze, wszystko jest możliwe” okazało się znów trafne.**

Kluczowe dla ostatecznego układu tabeli okazało się bezpośrednie starcie pomiędzy LKS Korzenica a UKS Śrem. Zawodnicy ze Śremu nie potrafili znaleźć sposobu na pokonanie bramkarza rywali.



fot. PROCAM

Nagrodę zwycięskiej drużynie wręczył Zbigniew Tomasiak

Niewykorzystane okazje zemściły się na graczach z Wielkopolski, którzy w drugiej połowie

stracili dwa gole i ostatecznie przegrali z LKS. Piłkarze z podkarpackiej Korzenicy triumfowali.

Nagrodę zwycięskiej drużynie wręczył trener Paweł Janas w towarzystwie Zbigniewa Tomasika, oraz piłkarza Lecha Poznań Dariusza Dudki, 65-krotnego Reprezentanta Polski, byłego zawodnika takich klubów, jak francuskie Auxerre i hiszpańskie Levante.

Eliminacje odbyły się w całym kraju!

Piłkarze, którzy grali w PROCAM CUP, to chłopcy z rocznika 2007 i młodsi, oraz dziewczęta z rocznika 2006 i młodsze, pochodzący ze wsi i małych miejscowości.

Ogólnokrajowe eliminacje regionalne trwały przez cały maj. **Wzięło w nich udział 36 zespołów, które o awans do finału rywalizowały w 6 turniejach eliminacyjnych.**



fot. PROCAM

Eliminacje PROCAM CUP odbyły się w całym kraju

Na stadion we Wronkach pojechały drużyny: LKS Korzenica, PAP Bosko Sulęcín, SP 2 Kluczbork, UKS Śrem, UKS Saturn Ostrowite oraz Michałki Dobre Miasto.

W ramach wielkiego finału **rozegrano 15 spotkań na zasadach „każdy z każdym”** w wymiarze czasu 2 x 7 minut. Taką samą formułą miały rozgrywki eliminacyjne.

Mniejsze miejscowości górą!

Turniej piłkarski skierowany jest do drużyn ze wsi oraz miejscowości do 25 tysięcy mieszkańców, **a jego patronem jest Polski Związek Piłki Nożnej**. Dlaczego warto skupić się na mniejszych miejscowościach?

– **Bo to z nich właśnie pochodzą największe talenty piłkarskie** – uważa Paweł Janas, były trener Reprezentacji Polski. Starczy spojrzeć na kadrę narodową w zbliżających się Mistrzostwach Świata w Rosji. Łukasz Fabiański pochodzi z 16-tysięcznych Słubic, Sławomir Peszko – z niespełna 6-tysięcznych Jedlicz, a Grzegorz Krychowiak – z nadmorskiego Mrzeżyna.



fot. PROCAM

W turnieju brali udział gracze z małych miejscowości

– **Takie wydarzenia są dowodem na to, że nie tylko wielkie miasta dają możliwości wielkich karier sportowych.** Liczę, że wielu uczestników dzisiejszego turnieju eliminacyjnego już za kilka lat stanowić będzie o sile Reprezentacji Polski – powiedział Jan Skiba, Burmistrz Miasta Zwierzyniec, podczas eliminacji na Lubelszczyźnie.

– **Sport kształtuje charaktery.** Cieszę się, że tak wielu młodych ludzi z małych miejscowości gra w piłkę nożną. Poprzez organizację turniejów pragniemy wyciągnąć dzieciaki od komputerów oraz smartfonów i zachęcić do aktywności fizycznej. **Poziom, jaki prezentują uczestnicy turnieju jest tak wysoki** – podsumował Artur Juszczyński, dyrektor handlowy firmy BASF będącej współorganizatorem wydarzenia.

Aż trudno uwierzyć, że ci gracze mają w większości po 10 i 11 lat. Trzymam kciuki za wszystkich uczestników turnieju PROCAM CUP 2018, by za kilka lat to oni stanowili o sile

Reprezentacji Polski – uzupełnił swoją wypowiedź dyrektor handlowy.

PROCAM CUP promocją aktywności i sportu



fot. PROCAM

PROCAM CUP to promocja aktywności

PROCAM CUP to promocja aktywnych postaw wśród dzieci, upowszechnianie sportu oraz działanie, które uczy, że warto dążyć do obranego celu.

– ***Dodajemy dzieciom skrzydeł w dążeniu do realizacji swoich pasji. Pasje są istotnym elementem życia każdego z nas*** – powiedział Michał Ciszak, Prezes PROCAM.

– ***Natomiast to, jak szybko i sprawnie będzie się rozwijało dziecko w zakresie własnych zainteresowań, jest uwarunkowane jego naturalnymi zdolnościami. Poprzez organizowanie cyklicznej imprezy sportowej dążymy, aby te zainteresowania i pasje wspierać możliwie jak najwcześniej, bo nic nie jest tak ważne, jak wyzwalanie dziecięcej radości*** – dodał.

– ***Rywalizacja sportowa kształtuje charaktery. Cieszę się, że firma PROCAM zdecydowała się zawitać ze swoim sportowym projektem do naszego miasta. Tego typu wydarzenia dają dzieciom ogromną frajdę i radość, a nie ma nic piękniejszego niż uśmiech na twarzy młodych sportowców*** – powiedział podczas rozgrywek eliminacyjnych Jarosław Kielar, Burmistrz Kluczborka, który gościł młodych piłkarzy podczas eliminacji na Śląsku.



fot. PROCAM

Rywalizacja sportowa kształtuje dziecięce charaktery

– *Jestem niezwykle dumna z naszych zawodników. Każdego dnia ciężko pracują, by spełnić swoje marzenia o karierze piłkarskiej. Dzisiejsza wygrana jest pierwszym krokiem w kierunku ich realizacji. **Bez względu jednak na wyniki, każdy może czuć się dziś wygranym*** – powiedziała podczas eliminacji Beata Harań, Zastępca Burmistrza Dobrego Miasta, gospodarz rozgrywek w warmińsko-mazurskim.

Nie ma nic piękniejszego niż rywalizacja dzieci i młodzieży, która zawsze niesie ze sobą ogromne emocje i zaangażowanie – dodała.

– **Widząc takich piłkarzy możemy być spokojni o przyszłość polskiej piłki nożnej** – podsumował Paweł Janas.

Zobacz więcej zdjęć z wydarzenia: